

ZP/8/22

### Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

**dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji, na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zmianami) pn. „Sukcesywna dostawa materiałów szewnych - staplerów, nici, szwów, siatek do Szpitala Średzkiego Serca Jezusowego spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”.**

Działając na podstawie art. 284 ust. 1 i 6 ustawy, Zamawiający przedstawia pytania Wykonawców wraz z odpowiedziami Zamawiającego:

1. Dotyczy Części nr 1, poz. 6, 7

Czy Zamawiający dopuści nici o długości 75 cm?

**Odpowiedź:** Tak. Zamawiający dopuszcza nici o długości 75 cm.

2. Dotyczy Części nr 2

Czy Zamawiający dopuści nici chirurgiczne, jałowe, syntetyczne, plecione, szybko wchłanialne, z kwasu poliglikolowego, powlekane polikaprolaktonem i stearynianem wapnia o czasie wchłaniania ok. 42 dni i podtrzymywaniu tkankowym po 7 dniach 65%, po 8-11 dniach 50%?

**Odpowiedź:** Tak. Zamawiający dopuszcza nici chirurgiczne, jałowe, syntetyczne, plecione, szybko wchłanialne, z kwasu poliglikolowego, powlekane polikaprolaktonem i stearynianem wapnia o czasie wchłaniania ok. 42 dni i podtrzymywaniu tkankowym po 7 dniach 65%, po 8-11 dniach 50%.

3. Dotyczy Części nr 3, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści materiał szewny z igłą o długości 26 mm?

**Odpowiedź:** Tak. Zamawiający dopuszcza materiał szewny z igłą o długości 26 mm.

4. Dotyczy Części nr 4, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści materiał szewny z igłą o długości 37 mm?

**Odpowiedź:** Tak. Zamawiający dopuszcza materiał szewny z igłą o długości 37 mm.

5. Dotyczy Części nr 4, poz. 5

Czy Zamawiający dopuści materiał szewny niepowlekany chlorhexydyną?

**Odpowiedź:** Nie. Zamawiający podtrzymuje postanowienia treści SWZ.

6. Dotyczy Części nr 4, poz. 6

Czy Zamawiający dopuści nici o długości 150 cm?

**Odpowiedź:** Nie. Zamawiający podtrzymuje postanowienia treści SWZ.

7. Dotyczy Części nr 4, poz. 1, 5, 8, 9, 14, 15

Czy Zamawiający dopuści nici o długości 75 cm?

**Odpowiedź:** Nie. Zamawiający podtrzymuje postanowienia treści SWZ.

8. Dotyczy Części nr 6, poz. 1

Czy Zamawiający wydzieli ww. pozycję do osobnego pakietu?

**Odpowiedź:** Nie. Zamawiający podtrzymuje postanowienia treści SWZ.

9. Dotyczy Części nr 6, poz. 1

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w grupie siatek półwchłaniających złożonych z kopolimeru Poly(glikolid-co-kaprolakton,75/25), o okresie wchłaniania 90-110 dni, gramatura przed wchłonięciem: 60-90 g/m<sup>2</sup> (zawartość polipropylenu 25-30 g/m<sup>2</sup>); wielkość porów wynosi 1,5mm- 3,5mm, grubość nici: 0,50mm +/- 0,05.

**Odpowiedź:** Tak. Zamawiający dopuszcza siatki półwchłaniające złożone z kopolimeru Poly(glikolid-co-kaprolakton,75/25), o okresie wchłaniania 90-110 dni, gramatura przed wchłonięciem: 60-90 g/m<sup>2</sup> (zawartość polipropylenu 25-30 g/m<sup>2</sup>); wielkość porów wynosi 1,5mm- 3,5mm, grubość nici: 0,50mm +/- 0,05.

10. Dotyczy Części nr 6, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści siatki chirurgiczne wykonane z monofilamentu polipropylenowego o wielkości porów 1,0x1,2 mm, gramaturze 85 g/m<sup>2</sup>, grubości 0,55 mm, grubości nici 0,15 mm?

**Odpowiedź:** Tak. Zamawiający dopuszcza siatki chirurgiczne wykonane z monofilamentu polipropylenowego o wielkości porów 1,0x1,2 mm, gramaturze 85 g/m<sup>2</sup>, grubości 0,55 mm, grubości nici 0,15 mm.

11. Część nr 2 - Czy Zamawiający dopuści nici o podtrzymywaniu tkankowym ok. 70% po 14 dniach przy zachowaniu pozostałych parametrów?

**Odpowiedź:** Nie. Zamawiający podtrzymuje postanowienia treści SWZ.

12. Część nr 2, pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 24mm?

**Odpowiedź:** Tak. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie igły o długości 24 mm.

13. Część nr 2, pozycja 2 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 24mm?

**Odpowiedź:** Tak. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie igły o długości 24 mm.

14. Część nr 2, pozycja 3 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły bez określenia „cienka”?

**Odpowiedź:** Nie. Zamawiający podtrzymuje postanowienia treści SWZ.

15. Część nr 2, pozycja 4 i 6 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 40mm lub 48mm?

**Odpowiedź:** Nie. Zamawiający podtrzymuje postanowienia treści SWZ.

16. Część nr 2, pozycja 5 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły bez określenia „mocna”?

**Odpowiedź:** Nie. Zamawiający podtrzymuje postanowienia treści SWZ.

17. Część nr 5 - Czy Zamawiający dopuści szwy chirurgiczne, wchłaniające, syntetyczne, plecione, wykonane z kwasu poliglikolowego, pokrytego polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, o czasie podtrzymywania tkankowego 70% po 2 tyg, 50% po 3 tyg, 20% po 4 tyg., okres wchłaniania 60-90 dni?

**Odpowiedź:** Nie. Zamawiający podtrzymuje postanowienia treści SWZ.

18. Czy Zamawiający dopuści w Części nr 11, poz.1:

taśmę polipropylenową, monofilamentową, jednorodną, niewchłaniającą z plastikową osłonką, długość 45 cm, szerokość 1,1 cm, porowatość 84%, wielkość porów średnia 0,98 mm, max 2,31mm, grubość taśmy 0,33 mm, gramatura 48 g/m<sup>2</sup>, wytrzymałość na rozciąganie 68-70 N/cm, wykonana w zapobiegającej deformacji i zwijaniu się technologii quadriaxial (geometria romboidalna, obecność włókien skośnych, podwójna nić wzmacniająca), atraumatyczne brzegi taśmy cięte laserowo, zakończone bezpiecznymi pętelkami, symetryczne zwężenia na końcach o długości 1,5 cm?

**Odpowiedź:** Nie. Zamawiający podtrzymuje postanowienia treści SWZ.

19. Dotyczy Części 11 poz. 1:

Czy Zamawiający w razie zgody wydzieli pozycję nr 1 do osobnej części?

**Odpowiedź:** Nie. Zamawiający podtrzymuje postanowienia treści SWZ.

20. Część nr 6

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w części poz. 1 siatek przepuklinowych częściowo wchłaniających zbudowanych w 50 % z włókien polipropylenowych (część niewchłaniająca) oraz w 50% z kopolimeru kwasu poliglikolowego i polikaprolaktonu PGA-PCL (część wchłaniająca), o czasie wchłaniania 90-120 dni, wielkości porów 2,5 mm i grubości włókna 0,5 mm, gramatura 28g/m<sup>2</sup>, rozmiary zgodnie z SWZ?

**Odpowiedź:** Nie. Zamawiający podtrzymuje postanowienia treści SWZ.

21. Część nr 6

Czy Zamawiający dopuści w części 6 w poz. 2 siatki chirurgiczne :

- gramatura siatki 50g/m<sup>2</sup>
- grubość siatki 0,41 mm
- wielkość porów 1x1,25 mm
- grubość pojedynczego włókna < 0,10 mm?

**Odpowiedź:** Nie. Zamawiający podtrzymuje postanowienia treści SWZ.

22. Część nr 6

Czy Zamawiający dopuści w części 6 w poz. 2.1 siatki chirurgiczne w rozmiarze 10x15cm?

**Odpowiedź:** Nie. Zamawiający podtrzymuje postanowienia treści SWZ.

23. Czy Zamawiający dopuści w Części nr 7: siatkę do zaopatrywania przepuklin brzusznych i pooperacyjnych, wewnątrzotrzewnową, separującą, antyadhezyjną, miękką, niewchłaniającą, 2-warstwową: z jednej strony wykonaną z mikroporowatego politetrafluoroetyleny (ePTFE), który zmniejsza przyrastanie przyległych tkanek do siatki, z drugiej z makroporowatego polipropylenu (PP), który z kolei stymuluje wrastanie tkanek i pełni rolę integracyjną siatki z powłokami ciała, nadająca się do leczenia przepuklin i ubytków ścian brzucha zarówno metodą tradycyjną, jak i laparoskopową. Parametry: grubość siatki: 0,62 mm, gramatura: 108g/m<sup>2</sup>, wielkość porów max. 1,36 mm, porowatość 85%, grubość nici 120 µm i 180 µm, dwukierunkowa elastyczność, posiadający pamięć kształtu, z oznaczeniem strony implantacji, z możliwością przycinania siatki bez ryzyka rozwarstwienia i utraty włókien polipropylenowych oraz posiadająca pamięć kształtu, w rozmiarach:

- pozycja nr 1: 14x18 cm,
- pozycja nr 2: 20 x 25 cm,
- pozycja nr 3: 20x25 cm,
- pozycja nr 4: 25x35 cm?

**Odpowiedź:** Nie. Zamawiający podtrzymuje postanowienia treści SWZ.

24. Część 9, dot. pkt.21-22

Czy zamawiający wyodrębni z pakietu pkt. 21 i 22 ? Nazwa ENDO REACH jednoznacznie wskazuje na producenta staplerów Reach Surgical, zapis niezgodny jest z przepisami prawa przetargowego.

**Odpowiedź:** Nie. Zamawiający podtrzymuje postanowienia treści SWZ.

/-/ Paweł Dopierała  
prezes zarządu